Quingue

חַמֵּשׁ יְסִים צִדְקִים הַמִּשְׁהָ

fol. 171, 204. 196, 435. et 171 anal. fom. sing.  
loco חַמֵּשׁה , pag. 68. ) ton. in ult. mutato (-) in  
(-) Cp. 71.)

הַתְּשִׁית

fol. 197 anal. fut. sing. resf. 2. masc. in hiphil

+ forte

.. 194.

27. 28.

proform. et  
id. Co. 123.

אברהם

183. 1904  
quasi. 1904  
mult.

1904. 1904

אברהם

1904. 1904  
nuda. 1904  
in. 1904.

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

1904. 1904

+ fortape cum aff. ?

-- 234.

Sp. 141) cum prof. ׀ interrogat. Sp. 122). (:) quiescit post breuem Sp. 23). ton. in ult.

בַּחֲמִשָּׁה יָמֵי אֶת-כָּל-הָעוֹר וַיֹּאמֶר לֹא אֶעֱשֶׂה

fol. 171, 438. 37, 36, 43. 291, 436. ii. 65. et 197 anal. fut. sing. perf. i. com. in hiphil Sp. 141) (:) quiescit post breuem Sp. 23). ton. in ult.

אִם אָמוּעָא שְׂמֵם אַרְבַּעִים וַחֲמִשָּׁה:

fol. 141. 150, 437. 71. 41, 217. 171 et 438 anal. cum prof. ׀ ante (:) Sp. 123) per metheg Sp. 39). distinct. siluq. Versus 29.

וַיִּסַּח עוֹר לְדַבֵּר אֵלָיו וַיֹּאמֶר אֵלָיו מַה עָשִׂיתָ

fol. 135. mascul. 163. 252, 438. 87, 212. cum aff. ׀ 3 perf. sing. masf. Sp. 88. ii. 374. 396. et 150 anal. fut. plur. perf. 3. masf. plur. in nijhal var. for. Sp. 219) cum { paragog. Sp. 166. i. 3. (:) mobile post (:) Sp. 219) cum metheg Sp. 39). ton. in ult.

faciam. שְׂמֵם אַרְבַּעִים וַיֹּאמֶר לֹא אֶעֱשֶׂה

fol. 71. 41, 217. ii. 87. et 19 anal. fut. sing. perf. i. com. in gal Sp. 190) cum (:) loco (:) Sp. 164) et mod. (:) C18.) cum metheg, Sp. 39.)

בְּעֵבֶר הָאֲרָבַעִים:

fol. 123 anal. dento affixo. 41, et 217 anal. cum prof. ׀ ante gutt. Sp. 122). cum distinct. siluq. Versus 30.

Ne.

וַיֹּאמֶר אֵל-נָא יִחַר

fol. 11. anal. red. 27, 24 Sp. 9 et 10 (cc.) defia. y.

3. 28. 29. 30.

22. (13. 14. 15.)

בְּמִשְׁפַּחַת

ii. 68. et

in ult.

אֲדָמָה

i. et 28. 29. 30.

et 28. 29. 30.

et 28. 29. 30.

אֲדָמָה

74. 212. cum

in nighal

166. 171.

29. 30. in

et 28. 29. 30.

et 28. 29. 30.

et 28. 29. 30.

et 28. 29. 30.

et 28. 29. 30.

et 28. 29. 30.

et 28. 29. 30.

et 28. 29. 30.

et 28. 29. 30.

- cum prof. ante C. 17. 25. 26.

- 246.

- 285.

- 380.

cp. 179. adverb. part. i. *separ. sing.* cp. 119. et.  
fol. 330. et 139 anal. *de mto prof.* 1.

לֹאֲדָנִי

fol. 381 *cum prof.* לְ ante C. i. *sublatum hic*  
cp. 125.)

וְאָרְבֵּרָה

fol. 252 anal. *fut. sing. pers. i. com. in gal var. for*  
cp. 152) *cum* אֵל *paragog.* cp. 166) *et mutato* (C. i) *in*  
C. i) cp. 188) *restituto ab accent. diff.* cp. 33) *cum*  
*prof.* לְ ante *gutt.* cp. 123) *son. in penult.*